
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
30.10.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(30.10.–05.11.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 30. oktobris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 19.00 

Aicinām ģimenes uz Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centru, kur godā 
celsim vienu no rudens ražas varenākajām veltēm – ķirbi, kā arī piedalīsimies 
radošās aktivitātēs Halovīna noskaņās. Vietu skaits ir ierobežots, tāpēc 
pasteidzies! Lai noskaidrotu detalizētāku informāciju par pasākumu, raksti uz 
e-pastu ztornis@valmierasnovads.lv  vai zvani pa tālruni 26122943. Plašāk 
šeit.  

Otrdien, 31. oktobris 

Trešdien, 1. novembris 

Plkst. 18.00 
Plāņu Tautas namā tikšanās ar iedzīvotājiem par Plāņu Tautas nama statusa 
maiņu. Aicināti visi interesenti! 

Plkst. 18.00 
Rūjienas izstāžu zālē Sarmītes Inbergas mākslas darbu izstādes “Tie mūžīģie 
mirkļi” svinīgā atklāšana! Izstādē apskatāmi taksidermijas darbi, dažādi 
gaismekļi un dabas foto, kas apvienoti ar dzejas rindām. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 
Valmieras Kultūras centrā Zane Daudziņa stand-up izrādē “Tāda es esmu”. 
Ieeja: 18-25 EUR. 

Ceturtdien, 2. novembris 

Plkst. 14.00 Aicinām uz Mazsalacas muzeju, lai klausītos stāstus par Mazsalacas vēsturi 
un mazsalaciešiem. Stāstus stāstīs Valmieras muzeja vēsturnieki Liene 
Rokpelne, Ingrīda Zīriņa un Alberts Rokpelnis. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.Pievienojies: šeit  
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-halovina-nakti-zilakalna/
https://www.valmierasnovads.lv/events/stasti-par-mazsalacas-vesturi-un-mazsalaciesiem/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera


 

 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistaba erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās, rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com. 

Piektdien, 3. novembris 

Plkst. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā cikla “Biblioterapija ikvienam” ietvaros. notiks 
psihoterapeita Ivara Baula 4. lekcija “Kopība (un vientulība)”. Pasākums 
organizēts sadarbībā ar biedrību “Valmieras Zonta klubs” un Valmieras 
novada pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursā iegūtā 
finansējuma atbalstu. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Dzelzs Vilks” koncerts “Jauni 30”. Ieeja: 
18-30 EUR. 

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” uzstāsies temperamentīgā kubiešu dziedātāja un 
čelliste Ana Karla Maza (maksas norise), plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK “Valmiera/Betsafe” – FS “Masters/Ulbroka”. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6. g.v. 
bez maksas. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistaba erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com. 

Sestdien, 4. novembris 

Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbība “Lai būtu, ko likt zem eglītes”. 
Nodarbības vada Kristīne Zemļicka-Brālēna. Dalības maksa vienai 
nodarbībai – 30 EUR, ja apmeklē vairākas nodarbības – 25 EUR. 

Plkst. 11.00 Sedas pilsētas bibliotēkā bezmaksas radošā darbnīca visiem 
interesentiem. Inas Neimanes vadībā tiks veidoti dekori no mastikas un 
dabas materiāliem. 

Plkst. 11.00 Valmieras novada tautas bumbas čempionāta 2. posms. Pieteikšanās 
Mazsalacas posmam – 25607772 (Līva). Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Mazsalacas Kultūras centra Amatu mājā, (Rīgas ielā 10), projekts “Rakstaino 
dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā” izsludina rakstaino 
dubultcimdu adīšanas meistarklasi. Plašāka informācija: TMLS “Mazsalaca” 
vadītāja tālr. 29197379, adīšanas meistare tālr. 28446303, Mazsalacas 
Kultūras centrs 26645713. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Aicinām “Pasaku rītu” Saieta namā “Depo” Trikātā, Valmieras novadā. 
Programmā: galda leļļu izrāde – pasaka “Lāčausis”; lukturīšu darināšana 
(ņemam līdzi burciņu). Ieeja par ziedojumiem. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 Aicinām uz rotaļlietu darbnīcu ģimenēm ar bērniem “Radi bērnam un kopā ar 
bērnu” Saieta namā “Depo”, Trikātā, Valmieras novadā. Noslēdzošajā 
projekta darbnīcā darbosimies ar koku un citiem materiāliem. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Lodes pagasta bibliotēkā tikšanās ar novadnieci Līgu Siliņu.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/cikla-biblioterapija-ikvienam-4-nodarbiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-uzstasies-temperamentiga-kubiesu-dziedataja-un-celliste-ana-karla-maza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-bumbas-cempionats-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-rakstaino-dubultcimdu-darinasanas-prasme-mazsalaca-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaku-rits/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rotallietu-darbnica-gimenem-ar-berniem-radi-bernam-un-kopa-ar-bernu-4/


 

 

No plkst. 13.00 Mujāņu biedrības namā Pop-Up restorāu “30. gadi Romas viesnīcā”.   
Pieteikties pusdienām plkst. 13:00 vai 16:00, vai vakariņām plkst. 19:00 vari, 
zvanot 29829588 vai rakstot info@mujani.lv. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” Mūrmuižas Tautas universitātes 2. nodarbība.ā 
Viesosies mākslinieks Vilnis Bīriņš, kurš ir ir nominēts “Dejas balvai 2021-
2022” kategorijā “Laikmetīgās dejas dejotājs” par izpildījumu izrādē “Brālis”, 
un psiholoģe Guna Bīriņa, kura stāstīs par dejas un kustības lomu cilvēka 
pašizpausmē, garīgajā un fiziskajā veselībā mūža garumā. Ieeja bez 
maksas. 

Plkst. 16.00  Rūjienas Kultūras namā amatierteātra “Vitrāža” izrāde “Ak šī jaukā lauku 
dzīve!”. Ieeja: 3 EUR.  

Plkst. 16.00 Burtnieku Kultūras centrā līnijdeju koncerts. Koncertā piedalās līnijdeju 
grupas no Burtniekiem, Rīgas, Valmieras, Mazsalacas, Smiltenes, 
Limbažiem un Korģenes. Ieeja bezmaksas. 

Plkst. 16.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā pašdarbības kolektīvu koncerts 
“Par prieku tev, par prieku sev.” Piedalās Kocēnu apvienības un apkārtnes 
pašdarbības kolektīvi. Pēc koncerta balli spēlē grupa “2 PRO” no Mārupes. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā tautas deju kolektīvu koncerts “Lai runā deja…”. 
Piedalīsies: TDA “Gauja”, VPDK “Gauja”, SDK “Gauja FIX”, TDA “Teiksma”, 
VPDK “Teiksma”, VPDK “DE Teiksma”, DA “Daiļrade”, DA “Daiļrade” VPDK. 
Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 18.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām “Rubene” 
un “Ķekava/RB&B”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” džeza apvienības “TRIO ELPO” koncerts. 
Ieeja: 15 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā PRIME ORCHESTRA Roka simfo – šovs. 
Biļetes: 15-44 EUR. 

Svētdien, 5. novembris 

Plkst. 10.00 Vaidavas novusa klubs aicina uz Valmieras novada jauniešu individuālo 
čempionātu novusā. Pieteikšanās, sazinoties ar Aināru Pēču līdz 3. 
novembrim pa e-pastu pica1968@inbox.lv vai mob. tālr. 25153393. Pēdējā 
brīža pieteikšanās sacensību dienā uz vietas līdz plkst. 9.30. Sacensību 
nolikums: šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā uzvedums “Daugava”. Brauns / Rainis / Čaks. 
Ieeja par ziedojumiem, bezmaksas ieejas kartes Valmieras Kultūras centra 
kasē. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

mailto:info@mujani.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/pop-up-restorans-30-gadi-romas-viesnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jauniesu-cempionats-novusa/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/


 

 

Vidzemes slimnīcā pagājušās nedēļas laikā piedzimuši 18 mazuļi. Vidzemes slimnīcā laika posmā 
no 23. līdz 29. oktobrim pasaulē nākuši 18 mazuļi – 9 meitenītes un 9 puisīši. No visiem 
jaundzimušajiem viens ir valmierietis. Trīs bērniņi ir no Kocēnu, Plāņu un Vilpulkas pagastiem. 

Ilggadējā Mazsalacas sadraudzības pilsēta Vācijā – Hārzevinkela (Harswinkel), aicina Mazsalacas 
apvienības mājražotājus un amatniekus kuplināt Ziemassvētku tirdziņu ar savu produkciju pirmajā 
adventē (3. decembrī). 
Darbus iespējams nodot 2023. gada 22. novembrī Mazsalacas Kultūras centrā. Plašāka 
informācija dace.jurka@valmierasnovads.lv, vai zvanot pa tālruni 29179179. 

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka 
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei, 
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai 
savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un priekšlikumu 
iesniegšanu atradīsi šeit.  

Izsludināts Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkurss 2024. 
Pieteikumus var iesniegt līdz 2023. gada 10. novembra plkst. 16.00 pašvaldības Dokumentu 
pārvaldības un klientu apkalpošanas centrā, elektroniski uz e-pastu: pasts@valmierasnovads.lv vai 
pa pastu uz adresi: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV‑4201. Plašāka informācija: 
šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājiem no 2. oktobra līdz 17. novembrim organizē Rudens lapu akciju. 
Plašāk šeit.  

Oktobrī Rūjienas Tautskolā pieejamas individuālās aušanas nodarbības. Nepieciešama iepriekšēja 
pieteikšanās. Tautiskos un lina brunčus, kā arī lielos plecu lakatus aust mācīs pasniedzēja Vija Rulle 
(26713320), savukārt rakstainas galda sedziņas un lupatu paklājus aust varēs pie pasniedzējas 
Diānas Hofmanes (28734159).  

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Ilggadējā Mazsalacas sadraudzības pilsēta Vācijā – Hārzevinkela (Harswinkel), aicina Mazsalacas 
apvienības mājražotājus un amatniekus kuplināt Ziemassvētku tirdziņu ar savu produkciju pirmajā 
adventē (3. decembrī). Darbus iespējams nodot 2023. gada 22. novembrī Mazsalacas Kultūras 
centrā. Plašākā informācija dace.jurka@valmierasnovads.lv, vai zvanot pa tālruni 29179179. Skatīt 
šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-pasvaldibas-kulturas-sporta-un-nometnu-projektu-konkurss-2/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinajums-majrazotajiem-un-amatniekiem/


 

 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

No 1. līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Dzejniecei 
Dainai Sirmajai – 65”. 

No 1. līdz 30. novembrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Valsts svētki - 18. 
novembris”.  

No 1.novembra līdz 5.janvārim gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra Galzoņi.  

Līdz 6. novembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”. 

Līdz 15. novembrim Rūjienas Kultūras centrā skatāma Datorgrafikas darbu izstāde.  

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots portrets. Jānis 
Staņislavs Roze”. 

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un Mārtiņa Skujas 
izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”. 

Līdz 18. novembrim Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Jānis Staņislavs Birnbaums”. 

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu izstāde. 
Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika periodā no 2001. 
līdz 2008. gadam. 

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 21. novembrim Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa 
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Mana dziesma”. 

Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Kur karogs 
plīvo”.  

No 25. novembra līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras 
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Muižas”.  

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ziedoņa muzejs un “Ziedoņa klase” aicina 
iepazīties ar izstādi “Es atkal neatvados”. 

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.  

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde. 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien 
vari!”.  

Līdz 31. oktobrim Trikātas Kultūras centrā mākslinieces Lienes Siliņas gleznu izstāde.  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz 31. oktobrim Zilākalna pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot literatūras izstādes “Sēnes, to 
izmantošana” un “Pavārgrāmatas. Ēdam garšīgi”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Velvju zālē apskatāma Elīnas Jaunzemes personāizstāde “Kvarcs”. 
Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 26582985.  

Līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā aplūkojama izstāde “Leģenda par Palmēnu Klāvu”. 

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā Viestura laukums 1, Valmiermuiža, aplūkojama 
Valmieras pagasta lasītāju – bērnu un jauniešu radošo hobiju izstāde “Es lasu un protu!”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 
pūra lāde”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  



 

 

Līdz 31. oktrobrim Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Maizes ceļš 
zied…”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktobrim Rūjienas Tautskolā skatāma pieaugušo mākslas skolas vasaras darbu izstāde 
“Mana vasaras sajūta”.  

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā būs skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā izstāde “Zaļie dārgumi”. 

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Visu oktobri Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras fotobiedrības 
“Atspulgs” fotogrāfiju izstāde “Te mēs dzīvojam”. 

Oktobrī Lodes pagasta bibliotēkā skatāma tematiskā izstāde “Rudens”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Upenieces-Melbārdes mākslas darbu izstāde “Dvēsele 
dzied”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā tematiskās izstādes: “Līvijas Endzelīnas gleznu stāsti”, “Lai 
valoda pastāvētu” (15. oktobrī atzīmējot Valsts valodad dienu), izstāžu ciklā “Mēneša populārākā 
vārda īpašnieces - latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Oktobris - Daina”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes “Gudrības nesējs 
- skolotājs”, “Grāmatiņa ruda kā lapsiņa”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”. 

Oktobrī Bērzaines Tautas namā Viestura Klimpiņa foto izstāde “Putni”. 

Oktobrī un novembrī, atzīmējot bērnudārza "Minkāns" 70 gadu jubileju, Sedas pilsētas 
bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza ''Minkāns'' vadītājas Sandras Muižnieces Minkānu 
privātā kolekcija. 

No 1. novembra līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā apskatāma Evijas Džonsones foto 
izstāde "Cita Rīga". 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Rūjienas amatnieku darbu izstāde “Lakats”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā dzejniekam Ojāram Vācietim veltīta literatūras izstāde 
“Dzejot kā elpot un dzīvot”.  

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - 
latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Novembris - Dagnija”. 



 

 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes: 
“Mārtiņdienu gaidīdams”, “Ceļot pa Ziemeļu zemēm”, “Grāmata Sārtsvārcīte”, “Burtu juceklis 
Skaņu mežā”.  

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām 
acīm”.  

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


